
Rozpočtové opatření č. 7/2018
Obec Křenice
Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 550 000 600 000 50 000

3745 2111 veřejná zeleň - za dřevo 100 200 100

6171 2119 za věcné břemeno 0 9 448 9 448

celkem 59 548

Výdaje v Kč

3314 5136 knihovna - časopisy 1 700 2 550 850

3319 5021 ostatní kultura - odměny 55 000 60 000 5 000

3399 5194 vítání občánků - věcné dary 0 5 000 5 000

3745 5139 veřejná zeleň - materiál 5 000 6 270 1 270

6112 5167 Obecní zastupitelstvo - školení 0 750 750

6115 5019 98187 volby do zastupitelstva - refundace mzdy 0 1 599 1 599

6115 5021 98187 volby do zastupitelstva - odměny 0 3 612 3 612

6115 5039 98187 volby do zastupitelstva - refundace SP,ZP 0 543 543

6115 5139 98187 volby do zastupitelstva - materiál 3 241 3 503 262

6115 5173 98187 volby do zastupitelstva - cestovné 280 1 090 810

6115 5175 98187 volby do zastupitelstva - pohoštění 0 563 563

6171 5229 neinvest.příspěvek Diakoniii ČCE 28 878 33 878 5 000

celkem 25 259



příjmy v Kč rozpočet před úpravou 4 436 514,70

úprava rozpočtu 59 548,00

rozpočet po úpravě 4 496 062,70

výdaje v Kč rozpočet před úpravou 3 849 678,59

úprava rozpočtu 25 259,00

rozpočet po úpravě 3 874 937,59

Schváleno starostkou obce dne :  31.10.2018 Jana Vlčková

starostka obce

Vyvěšeno na úřední desce :

Sejmuto z úřední desky :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


